
Uchwała nr 38/2018

Powiatowej Rady Rynku Pracy

w Nakle nad Notecią z dnia 04 lipca 2018 roku

zmieniająca uchwałę nr B/2018 Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nakle nad Notecią
z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Domu Pomocy Społecznej
w Nakle nad Notecią w sprawie przyznania środków z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 3c, art. 69a oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.

póz. 1065 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia

14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. póz. 630) i § 8 ust.4 Regulaminu

organizacji posiedzeń Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nakle nad Notecią przyjętego

Uchwałą nr 19/2015 Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nakle nad Notecią z dnia 24 czerwca

2015 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Nakle nad Notecią, po dokonanej analizie,

pozytywnie opiniuje zwiększenie Domowi Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią środków

finansowych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego z przeznaczeniem na kształcenie

ustawiczne pracowników do łącznej wysokości 9.220,82 zł (słownie: dziewięć tysięcy

dwieście dwadzieścia złotych 82/100), stanowiących 80% całkowitej wartości kształcenia

ustawicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy

w Nakle nad Notecią działającemu z upoważnienia Starosty Nakielskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Powiatowej

w N

Czesław C

Rynku Pracy
Notecią

er



Uzasadnienie

W dniu 16 lutego 2018 r. wpłynął do tut. Urzędu wniosek Domu Pomocy Społecznej

w Nakle nad Notecią o sfinansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego

kształcenia dla trzech pracowników DPS, zatrudnionych na stanowisku fizjoterapeuty,

specjalistycznych szkoleń związanych ze specyfiką placówki. Wniosek dotyczył

następujących szkoleń:

1) szkolenie „Suche igłowanie-medyczna akupunktura",

2) szkolenie „Pinopresura",

3) szkolenie „Anatomia palpacyjna z elementami strukturalnej biomechaniki ciała",

4) szkolenie „Medycyna ortopedyczna wg Cyriaxa".

W ramach wniosku Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią przewidziano

również kurs kucharza l i II stopnia dla pracownika zatrudnionego na stanowisku pomocy

kuchennej.

Ze względu na zachodzące zmiany w prawie związane z organizacją jednostek

służących opiece nad osobami chorymi i niepełnosprawnymi wymagane jest permanentne

dokształcanie, a zdobyte umiejętności pozwolą na świadczenie usług w wysokim standardzie

dla podopiecznych domu pomocy społecznej.

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Nakle nad Notecią, uchwałą nr 8/2018

z dnia 19 marca 2018 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek DPS w Nakle nad Notecią.

W dniu 22 czerwca 2018 r. dyrektor DPS w Nakle nad Notecią poinformował Urząd

0 rezygnacji z realizacji szkolenia kucharza we wskazanej wcześniej jednostce szkoleniowej,

z uwagi na przedłużający się termin rozpoczęcia szkolenia. Jednocześnie wskazał nową

jednostkę szkoleniową, w której odbędzie się przedmiotowy kurs.

W związku z powyższym zmienia się kwota dofinasowania podjętych działań

1 wyniesie ona 9220,82 zł, wzrastając, w stosunku do pierwotnie zaopiniowanej kwoty,

o 21,62 zł.

Pracy


